         表 835-11-B4
产品说明书
说明书发行履历：
版本 发行时间 新制/修订内容
  新制
2023-02-B1 2023-02 更换模板
  内容修订
       ULN2003A(LX)

5.0mm×4.4mm
引脚间距：0.65mm
注：如实物与订购信息不一致，请以实物为准。
ULN2003
1、概  述
  ULN2003A内部包含七个独立的达林顿管驱动电路，每路达林顿管输入均串联一个2.7K的基极电
阻，输出内置续流二极管，单路达林顿管最大可输出500mA电流，多路并联可承受更大的电流。该电
路主要应用于照明驱动、继电器驱动、步进电机驱动和逻辑缓冲器等。
其主要特点如下：
● 最大单路输出电流500mA
● 最大工作电压50V
● 输入兼容TTL/CMOS逻辑信号
● 封装形式：DIP16/SOP16/TSSOP16
ULN2003AN(LX)
ULN2003ADR(LX)
ULN2003APWR(LX)
ULN2003AN
ULN2003A
ULN2003
ULN2003ADR(LX)